
  

 

 
 

 
 
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ 

M U N I C I P I U L  R O M A N 
C A B I N E T U L P R I M A R U L U I 

 

DISPOZIŢIA 
 

Nr. 1035 din 04.10.2018 
 

privind convocarea Consiliului Local în şedinţă extraordinară 
 

LUCIAN-OVIDIU MICU - PRIMARUL MUNICIPIULUI ROMAN 
 
 Având  în vedere  prevederile  art.  39, alin.  2, 3 şi 6 din Legea  nr. 215/2001R privind 

administraţia publică locală; 
 În temeiul art. 68, alin. 1 şi al art. 115, alin. 1, lit. „a” din acelaşi act normativ; 

 

D I S P U N : 
 

Art. 1. Se convoacă în şedinţă extraordinară, Consiliul Local al Municipiului Roman 

pentru data de 10.10.2018, ora 1400, la sediul Municipiului Roman, în sala „Unirii”, Piaţa 

Roman Vodă, nr. 1, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii unui Acord de asociere – 
iniţiator Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului Roman; 

2. Proiect de hotărâre privind completarea H.C.L. nr. 205/27.09.2018 – iniţiator 

Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului Roman; 
3. Proiect de hotărâre privind îndreptarea unei erori materiale din cuprinsul 

H.C.L. nr. 220/2018 – iniţiator Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului 
Roman; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea finanțării de la bugetul local al UAT 

Roman a utilităților și amenajării terenului pentru realizarea obiectivului 

de investiții: „Locuințe pentru tineri, destinate închirierii, judetul Neamț 

municipiul Roman, str. Moldovei, f.n., etapa III-I, specialiști în sănătate” – 
iniţiator Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului Roman; 

 

Art. 2. Prezenta  dispoziţie  se  va  comunica,  potrivit  legii,  prin  grija Secretarului 

Municipiului Roman, persoanelor şi autorităţilor interesate. 

 
    Primarul Municipiului Roman,             AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
           Lucian–Ovidiu MICU                      Secretarul Municipiului Roman, 
                            Gheorghe CARNARIU 


